ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sa Thầy, ngày          tháng          năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền ký hợp đồng và tiếp nhận vốn ứng từ Quỹ Phát

triển đất tỉnh Kon Tum để thực hiện bồi thường, giải phóng mặt

bằng dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ giãn dân tại làng Xộp, xã

Mô Rai, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 700/QĐ-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Dự án và Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu xây dựng công trình Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ giãn dân tại làng Xộp,

xã Mô Rai, huyện Sa Thầy;

Căn cứ Quyết định số 1028/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công

và dự toán xây dựng công trình Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ giãn dân tại làng

Xộp, xã Mô Rai, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 4794/UBND-KTHT ngày 29 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ứng kinh phí thực hiện công tác bồi

thường, GPMB dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ giãn dân tại làng Xộp, xã

Mô Rai, huyện Sa Thầy;

Căn cứ Công văn số 4794/UBND-KTHT ngày 29 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ứng kinh phí thực hiện công tác bồi

thường, GPMB dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ giãn dân tại làng Xộp, xã

Mô Rai, huyện Sa Thầy;

Căn cứ Công văn số 4845/UBND-KTTH ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đính chính Công văn số 4794/UBND-KTTH ngày

29 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Công văn số 04/CV-HĐQL ngày 06 tháng 01 năm 2021 của Hội

đồng quản lý Quỹ phát triển đất tỉnh về tạm ứng kinh phí thực hiện công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ giãn dân tại

làng Xộp, xã Mô Rai, huyện Sa Thầy;

Căn cứ Quyết định số 738/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân huyện Sa Thầy về tổ chức lại Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng

huyện Sa Thầy;

2

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện và Giám đốc

Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện Sa Thầy.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho Giám đốc Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng

huyện Sa Thầy thực hiện nhiệm vụ của Chủ đầu tư đối với dự án Đầu tư cơ sở

hạ tầng phục vụ giãn dân tại làng Xộp, xã Mô Rai, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon

Tum, với nội dung như sau:

- Ký hợp đồng và tiếp nhận vốn ứng từ Quỹ Phát triển đất tỉnh Kon Tum

để thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phục

vụ giãn dân tại làng Xộp, xã Mô Rai, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum.

- Thời gian ủy quyền: Theo thời gian thực hiện dự án.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

- Giám đốc Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện có trách nhiệm

thực hiện đúng các nội dung được ủy quyền, chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện và trước pháp luật trong quá trình thực hiện.

- Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện Sa Thầy không được Ủy

quyền cho lại cho các cá nhân, tổ chức khác.

Điều 3. Quyết định này thay thế quyết định số 2642/QĐ-UBND ngày 30

tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy về việc ủy quyền ký

hợp đồng và tiếp nhận vốn ứng từ Quỹ Phát triển đất tỉnh Kon Tum để thực hiện

bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ giãn dân

tại làng Xộp, xã Mô Rai, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Giám đốc Ban quản lý

dự án Đầu tư xây dựng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 4 (T/hiện);

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu VT-LT06đ).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Thái

		2021-01-07T11:17:40+0700

		2021-01-07T13:47:10+0700

		2021-01-07T13:47:02+0700

		2021-01-07T13:47:02+0700

		2021-01-07T13:47:02+0700

		2021-01-07T13:47:42+0700